

**Lucrări de izolare a rețelor
termice la obiectivele S.A. Apă-
Canal Chișinău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 911 376,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	60,8229	84,64	5 148,05
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	192,6058	84,64	16 302,16
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	143,8972	84,64	12 179,47
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	464,2689	84,64	39 295,72
		Total manopera				72 925,39

Materiale:

1.	11110001000310	Cochilii vata minerala g-40mm D76	m2	71,0166	750,00	53 262,45
2.	11110001000310 2	Cochilii vata minerala g-40mm D150	m2	71,9927	1 100,00	79 191,97
3.	11110001000310 3	Cochilii vata minerala g-40mm D219	m2	72,6716	1 700,00	123 541,72
4.	11110001000310 5	Cochilii vata minerala g-40mm D325	m2	54,1059	1 950,00	105 506,51
5.	11110001000311	Cochilii vata minerala g-40mm D89	m2	33,2592	850,00	28 270,32
6.	11110001000312	Cochilii vata minerala g-40mm D108	m2	55,4373	950,00	52 665,43
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,4021	10,00	174,02
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	20,2743	20,00	405,49
9.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	13,9217	12,00	167,06
10.	2430226101001	Grund SR-9	kg	91,5351	30,00	2 746,06
11.	2710403601330	Tabla neagra sau zincata de 0,3 mm	kg	954,3189	50,00	47 715,94
12.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	15,6619	22,00	344,56
13.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,4287	0,00	0,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,2743	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				493 991,52

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	27,0324	250,00	6 758,15
		Total utilaje de construcții				6 758,15

Total	lei	573 675,07
CNAM	24,00 %	17 502,09
Cheltuieli de transport	7,00 %	34 579,41

Cheltuieli de regie	14,50 %	90 734,70
Beneficiu de deviz	6,00 %	42 989,48
Total	100,00 +	759 480,75
TVA	20,00 %	151 896,15

Total deviz: **911 376,90**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)